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EHDOTUS MARKKINOINTIYHTEISTYÖN JATKOSTA  
NIINISALON RATSASTAJAT RY:N 75-VUOTISJUHLAVUONNA 
 

Lämmin kiitos Kankaanpään kaupungille yhteistyöstä viime vuoden osalta. 
 

 
Niinisalon Ratsastajat ry:n toiminta, vaikuttavuus alueella sekä kaupungin strategian 
huomioiminen 
 

Niinisalon Ratsastajat NR ry yksi Kankaanpään vanhimmista urheiluseuroista, sillä se 

on toiminut vuodesta 1949 lähtien Kankaanpään Niinisalossa ja saavuttaa 2024 

kunnioitettavan 75 vuotta iän.  NR on Suomen Ratsastajainliittoon kuuluva 

ratsastusseura, jonka pyrkimyksenä on olla osa Pohjois-Satakunnan kestävää 

toimintaa. Niinisalon Ratsastajien jäsenmäärä oli noin 190 vuonna 2023. Meillä on 

varsinaisen jäsenyyden lisäksi tarjolla kannatusjäsenyys vaihtoehto, joka on myös 

suosittu jäsenyysmuoto.  

 

Seuran tavoitteena on mahdollistaa hevosharrastus kaiken tasoisille harrastajille 

ikään, kokemukseen ja sukupuoleen katsomatta. Ratsastuksessa on poikkeuksellista 

se, että miehet ja naiset kisaavat samoissa sarjoissa. Ratsastuksen ja hevosten parissa 

viihtyvätkin 6-, 16- kuin myös 60-vuotiaat. Seuran käytössä on eri tasoisille 

harrastajille sopivat hevoset sekä valmennus on tasokasta ja monipuolista. 

Järjestämme talutus-, alkeis-, maasto-, vaellus-, este- ja kouluratsastuskursseja. Lisäksi 

palveluihimme kuuluvat myös kärry- ja rekiajelut. Tarkoituksena on aktivoida 

leiritoiminta vuodelle 2024 ja esimerkiksi helmikuussa järjestämmekin lapsille 

suunnatun päiväleirin. 

 

Pyrkimyksemme on tehdä ratsastus helposti lähestyttäväksi lajiksi ihan jokaiselle. 

Usein hevosharrastus mielletään tyttöjen harrastukseksi. Meille on tärkeää saada 

myös pojat ja miehet ratsaille sekä madaltaa heidän mahdollista kynnystänsä tutustua 

uuteen harrastukseen. Järjestämme keväällä esimerkiksi Äijien alkeiskurssin, joka on 

tarkoitettu ratsastuksesta kiinnostuneille miehille. 

 

Asiakkainamme on useita vähävaraisia perheitä, sijaishuollossa olevia lapsia ja nuoria 

sekä syrjäytyneitä tai syrjäytymisvaarassa olevia nuoria. Haluamme olla näiden lasten, 

nuorten ja perheiden terveyttä ja hyvinvointia edistävä toimija ja kuntouttaja. Tätä 

työtä tukemaan NR:n jouluperinteeseen kuuluu yhteistyö Hope ry:n kanssa: olemme 

viime vuosina lahjoittaneet ratsastuskurssin tuottamaan iloa yhden lapsen tai nuoren 

jouluun. 
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Seuramme arvopohjaan kuuluu tärkeänä osana myös kiusaamisen vastainen toiminta. 

Kuten Suomen Ratsastajainliitto, myös NR on sitoutunut noudattamaan 

liikuntajärjestöjen yhteistä sopimusta, Reilua Peliä, liikunnan ja urheilun eettisen 

toiminnan edistämiseksi.  

 

Harrastustoiminnan lisäksi haluamme tarjota mahdollisuuden myös tavoitteel-

lisempaan kilpailutoimintaan kaikenikäisille ja -tasoisille ratsastajille. Meiltä voi 

halutessaan vuokrata hevosen kilpailukäyttöön, jolloin seura mahdollistaa matalan 

kynnyksen kilpailemiseen myös ilman omaa hevosta. 

 

Hevosten hyvinvointi ja tallialuettamme ympäröivä ainutlaatuinen Hämeenkankaan 

luonto ovat meille erittäin tärkeitä.  Hämeenkankaan, isolle yleisölle tuntemattomilla 

kangaspoluilla ja harjumaastoissa voi kokea niin vauhdin hurmaa kuin rauhallisen 

kavion kapseen tuomaa mielihyvää. Meillä on myös mahdollisuus tarjota 

asiakkaillemme hevosten uittoa, joka on monelle ainutlaatuinen kokemus. 

Hämeenkankaan luonto on aina ollut tärkeä osa Niinisalon Ratsastajien toimintaa, sillä 

tällaisia maastoilumahdollisuuksia, turvallisessa ympäristössä ei Suomesta helposti 

löydy ja hevospiireissä Niinisalon Ratsastajat onkin kuuluisa seura juuri näiden 

mahtavien puitteiden ansiosta. Kankaanpään ja lähiseutujen poikkeuksellisen laajat ja 

monipuoliset ulkoilu- ja luontomahdollisuudet ansaitsevat enemmän huomiota eri 

tahojen toimesta. 

 

NR on arvostettu kenttäratsastuskilpailujen järjestäjä, heinäkuussa 2023 

lanseerasimme oman suomenhevosten kenttämestaruuden. 2024 järjestämme 

perinteisesti kansalliset kenttäratsastuskilpailut heinä- ja syyskuussa sekä yksipäiväset 

maastoestekilpailut kesäkuussa. Lisäksi järjestämme vuonna 2024 seura- ja aluetason 

kilpailuita este- ja kouluratsastuksen parissa. Viime vuonna meillä oli 

kenttäratsastuskilpailuiden yhteydessä myös keppihevosratsukoille suunnattu 

esterata, johon osallistuminen oli ilmaista ja keppihevonen tarjottiin seuran puolesta. 

Rata oli erittäin suosittu perheen pienimpien keskuudessa. Tavoitteenamme on 

yhdistää kenttäratsastuskilpailuissa kilpailijoita, paikallisia toimijoita ja perheitä. 

 

NR:n hevoset ovat monelle tuttuja myös valkokankaalta ja televisiosarjoista, kuten 

esimerkiksi Tuntematon sotilas -elokuvat vv. 1985 ja 2017 sekä Hovimäki-tv-sarja. 

Tuorein elokuva, jossa on mukana NR:n hevosia, on alkuvuonna 2023 teatteriensi-

iltansa saanut palkittu Sisu-elokuva. 

 

NR vaalii yhdessä Kankaanpään Seudun Tykistökillan ja Porin Prikaatin kanssa 

sotahevosperinnettä ylläpitämällä Euroopan ainoaa toiminnassa olevaa perinnetykki-

valjakkoa. 
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Seuran toiminta pyörii pitkälti uskollisten vapaaehtoisten voimin, jotka ovat tehneet 

valtavasti töitä seuran avuksi jo vuosikymmenien ajan. 

 

Olemme erityisesti viime vuosina pyrkineet modernimpaan toimintaan sekä entistä 

turvallisempaan ja viihtyisämpään ympäristöön. Asiakkailtamme saadun palautteen 

perusteella olemme oikealla tiellä. 

 

Ehdotamme Kankaanpään kaupungille markkinointiyhteistyötä seuraavasti: 

Jatkuva näkyvyys 
 

Logonäkyvyys, HUOM. jo olemassa olevilla materiaaleilla  

• niinisalonratsastajat.fi-sivuston etusivulla – materiaali ok, ladattu 
o Nettisivumme tavoittavat keskimääräisesti 250 käyttäjää päivässä ja 

kiireisimpänä päivänä yli 4000 käyttäjää. 

• Kyltti tallin seinään, koko n. 30 x 20 cm – materiaali ok, kiinnitetty 

• Maneesimainos 300 x 120 cm – materiaali ok, kiinnitetty 

Näkyvyys NR:n järjestämissä kansallisissa kenttäratsastuskilpailuissa 
 

NR järjestää vuosittain kolmet kansalliset kenttäratsastuskilpailut. Kilpailut ajoittuvat 
yleensä touko-, heinä- ja syyskuulle. Vuoden 2024 kenttäratsastuskilpailut järjestetään 
6.–7.7. ja 7.–8.9. Näiden lisäksi järjestämme maastoestekilpailut 2.6. 
 
Viime vuosina kisoissamme on ollut lähes 100 lähtöä/tapahtuma. Kankaanpäähän ja 
sen lähiympäristöön saapuu myös kilpailijoiden tukijoukot ympäri Suomea, jotka 
vähintään tuplaavat kisoissa vierailevien henkilöiden määrän. Heidän lisäkseen myös 
paikalliset ovat ottaneet tapahtumamme omakseen.  

 

• Logo tai vastaava – materiaali ok, HUOM. jo olemassa olevilla materiaaleilla, jonka 
NR on varastoinut 

• Banderolli lauantaina esteratsastuskentällä, joka siirretään maastoesteosuuden 
kisakeskukseen sunnuntaiksi. 

• Yhteistyökumppanimaininta sosiaalisessa mediassa ja muussa mahdollisessa 
kilpaluihin liittyvässä viestinnässä sekä esteratsastuskentän kuulutuksissa. 

 
 
  

https://www.niinisalonratsastajat.fi/
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Markkinointiyhteistyö 
 

Ehdotamme yhteistyötä jatkuvasta ja kilpailutoimintaan liittyvästä näkyvyydestä 
seuran juhlavuodelle 2024, johon toivomme kaupungin panostavan 2 500 €.  
 
Olemme avoimia keskustelemaan yhteistöistä myös muiden paikallisten 
urheiluseurojen ja toimijoiden kesken. 

 
Mainosmateriaalit 
 

NR:llä on käytössään Kankaanpään kaupungin kesällä 2021 toimittamat materiaalit. 
Jos jo olemassa olevaan NR:n hallussa olevaan materiaaliin on tullut muutoksia tai se 
on vanhentunut, Kankaanpää toimittaa uudet materiaalit: 
 

• logo nettisivuja ja someviestintää varten  

• kyltti tallin seinään  

• maneesimainos 300 x 120 cm ja  

• kilpailuja varten kaupunki banderollin 300 x 120 cm (1 kpl). 
 
NR vastaa logon lataamisesta, kyltin ja maneesimainoksen sekä banderollin 
kiinnittämisestä. 

 
 
 
 
Toivomme ehdotuksemme johtavan yhteistyön jatkumiseen Kankaanpään kaupungin 
kanssa. Keskustelemme mielellämme ehdotuksen sisällöstä.  
 
Lisätietoja antaa NR:n puheenjohtaja Lotta Välimäki 

• puheenjohtaja@niinisalonratsastajat.fi 

• p. 050 346 4981 
 

 
 
 
Yhteistyöterveisin 
 
NIINISALON RATSASTAJAT RY 
Hallitus 


